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Sammanfattning 
Malmö stad är i grunden positiv till förslag som syftar till att bidra till ökad effektivitet, 
transparens och resultatstyrning i användningen av EU-medel. Malmö stad vill dock 
lyfta vikten av att rapporteringskraven är proportionerliga, att genomförandet av 
förenklingar inte får ske på bekostnad av kvalitet eller flexibilitet, samt att lokala och 
regionala aktörers förutsättningar och möjligheter till inflytande ska beaktas. 

Yttrande 
Malmö stad välkomnar möjligheten att yttra sig över kommissionens förslag till ett nytt 
ramverk för uppföljning av EU:s budgetutgifter och resultat (COM(2025)545) Malmö 
stad är i grunden positiv till förslag som syftar till att bidra till ökad effektivitet, 
transparens och resultatstyrning i användningen av EU-medel. 

Malmö stad är positiv till målsättningen om förenkling och harmonisering, men 
betonar att ramverket måste vara proportionerligt och hanterbart för kommuner och 
andra mottagare. Det är dock av central vikt att det inte leder till ökad administrativ 
belastning eller minskar möjligheterna för svenska kommuner att delta i EU-program. 

Malmö stad ser fördelar med förslagen om en gemensam digital portal och en tydligare 
koppling mellan budget och klimat- samt jämställdhetsmål. Malmö stad menar därmed 
att krav på miljö- och jämställdhetshänsyn bör tillämpas med flexibilitet för att kunna 
anpassas efter lokala förhållanden.  
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Malmö stad anser att kommunerna har en central roll i genomförandet av EU-
finansierade åtgärder. Malmö stad understryker därför vikten av kommunal delaktighet 
i de nationella planeringsprocesserna. 

Malmö stad framhåller även vikten av att rapporteringskraven är proportionerliga, 
implementeringen av förenklingar inte får ske på bekostnad av kvalitet eller flexibilitet, 
samt att lokala och regionala aktörers förutsättningar och möjligheter till inflytande ska 
beaktas. 

 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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